
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от «01» июля 2019 г.         № 1186 

  

Об установлении тарифов на услуги,  

оказываемые муниципальным унитарным автотранспортным предприятием 

«Снежногорское АТП» ЗАТО Александровск 

 

В целях обеспечения экономически стабильной работы МУАП 

«Снежногорское АТП» ЗАТО Александровск, руководствуясь решением Совета 

депутатов ЗАТО Александровск от 28.01.2010 № 6 «Об утверждении Положения о 

порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и 

учреждений ЗАТО Александровск», на основании обращения муниципального  

унитарного автотранспортного предприятия «Снежногорское АТП» ЗАТО 

Александровск от 17.06.2019 № 168, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным унитарным 

автотранспортным предприятием «Снежногорское АТП» ЗАТО Александровск, 

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в 

официальном печатном средстве массовой информации "Полярный вестник". 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на отдел 

экономического развития администрации ЗАТО Александровск (Работина О.Е.). 

 

 

 

Глава ЗАТО Александровск       С.М. Кауров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к постановлению администрации 

ЗАТО Александровск 

от «01» июля 2019 г. № 1186 

 

 

Тарифы на услуги,  

оказываемые муниципальным унитарным автотранспортным 

предприятием «Снежногорское АТП» ЗАТО Александровск  

 

№ 

п/п 

Наименование автотранспорта              

(марка, модель, модификация автомобиля) 

Тариф в рублях (без НДС) 

1 час работы 1 км пробега 

 Автобусы с мягкими откидными сиденьями  

1. YUTONG  ZK6938HB9 1095,00 30,00 

2. IVECO 328519    872,00 22,00 

 

 

 

___________________________ 

 

 

 

 

 

 


